
l
.,l
i
C

f

l
P
C

ŕ

i

Š

J

i
:praha 10 - Majetková, a.s. '

Vršovická 68/1429, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 272 05 703 :
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou t3 9712 vedenou u městského soudu v Praze

zpŮm vypraveni: emall !
;Ť

Objednávka NADL MITN" čj 4836 l 2017 U"Ľl> Á'fO - Zo Q -k ¢Ť '

Objednatel: Městská část Praha 10, zast. PRAHA 10 - Majetková, a.s
Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941
Česká spořitelna, a.s., Č.ú.:35 - 2000733369 l 0800
(přenesená daň)

V Praze dne: 27.12. 2017

,
Ĺl
l
k

l
E
l
Ť
;
.

l
:

l

i
É

b

l
;

l
iI
:i
i

i

Y
á
t
i
l
i

l
l
L
Ť

l

L

,

,

l
1

,

Dodavatel: SEKMIL stavby s.r.o.
Adresa : Budějovická 30, Praha 4, 140 00
DIČ: CZ27909573
IČO: 279 09 573

Text objednávky: MŠ MAGNITOGORSKÁ 1430/14, Praha 10
Objednáváme u vás zajištěni odstranění HAVÁRIE vodovodní přípojky -
zemni práce, zajištění výkopových prací, nalezeni místa úniku vody, po
opravě potrubí (provede instalatérská firma) zahrabání výkopu.
HAVÁRIE

Kontaktní osoba:

J "'.
Ĺ l I

Cena objednávky: 68.500,- Kč bez DPH

Způsob platby: Fäktura

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak. Materiál bude specifikován
a rozepsán položkově, práce bude rozepsána v hodinové sazbě, doprava bude specifikována
odkud kam položkově. K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena
zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanQver|a do IHNED. v případě, že Qbjednate[i nebude nejpozději k tomuto
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kteŕým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není
oprávněn zahájit na základě objednávky plněni.
Dodavatel místopřísežně prohlašu.je. že nemá jakékoliv personálni ( včetnč př11)uzných ). kapitálové nebo jiné
obdobné propojení s objednavatelem.

af palacká
Technik

praha 10 - Majet
Vedoucí

praha 10 . Majetková, a.s.

g

pověřený denim společnosti
PRAHA - Majetková, a.s



t

l
ŕ
l

praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

ZpŮsc b vypraveni: email

,
ť

f

L

i

l
l

i

É

!
l
É
ÉS
!
.¶Ô:
J'
t

i

l
!
l
l

I

i

i

l
l

2

)

!
E
t

l
i
F

i

ý

;

i

l
i

l

l

ŕ

l
l
tl:

¶

sEBK,
přijeti objednávky potvrzuji v Praze dne ... ... ,.. ......

,

F

l
t

Š

í
S

e
..
.
:

,

q

,

P

:
;r

l

r

l

C
í
É
K

!
P

:

!

l
i!
l
Ĺ
i
té
i
K

l


